无纸化办公系统机房配套建设方案设计

成交公示

甘肃众博工程咨询有限公司受招标单位的委托，于 2022 年 6 月 27 日通过酒泉市公

共资源交易中心政府采购限额以下项目阳光交易系统，对“无纸化办公系统机房配套建

设方案设计”以公开竞价方式确定了成交单位。现将结果公示如下：

一、竞价编号：2022-JKHYLL-SJ01

二、成交结果内容：无纸化办公系统机房配套建设方案设计。

三、预算金额：小写：￥25000.00 元，大写：人民币贰万伍仟元整

四、招标公告发布日期：2022 年 6 月 22 日

五、成交单位、金额：

成交单位：甘肃省通信产业服务有限公司

成交金额：小写：￥14950.00 元

大写：人民币壹万肆仟玖佰伍拾元整

联系人：孙晓峰

联系电话：13309453320

六、公示期：3个工作日

七、发布公告的媒介：

本次成交公示在酒泉市公共资源交易网、军队采购网、中国政府采购网、中国招标

投标公共服务平台发布。

八、项目联系人姓名、电话：

招标单位：某单位

联系人：王先生

联系电话：13195948277/0937-2341999

招标代理机构：甘肃众博工程咨询有限公司

联系人：董芳

联系电话：18093764131

地址：酒泉市肃州区公园路 92 号办公楼二楼

招标单位投诉举报电话：